
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
II/239 Šlapanice, most ev.č. 239-007 pro odtok     

přívalové vody 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 24. 01. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-17/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele SWIETELSKY stavební s.r.o., který je 

součástí oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 



2 

 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) – provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování 

doklad o odborné způsobilosti –  Certifikát vydaný certifikačním orgánem 



3 

 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – mosty a inženýrské 

konstrukce 

pro výrobky  a systém certifikovaných 

stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. 

podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo 

Duškem, ředitelem certifikačního úřadu 

(platný do 15. 11. 2023) – Ing. Milan 

Listopad – autorizovaný technik v oboru 

mosty a inženýrské konstrukce (ČKAIT 

č.: 0011746) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 2 

významných zakázek spočívajících 

v provedení stavebních prací v oblasti 

novostaveb silničních mostů 

s investičními náklady minimálně 

2 160 000,00 Kč bez DPH každá, kde 

alespoň jedna zahrnuje silniční most přes 

vodní tok. 

 Čestné prohlášení – seznam stavebních prací, 

podepsané dne 17. 04. 2023 Bc. Veronikou 

Dragounovou, Ekonomkou oblasti a Ing. 

Milanem Listopadem, ředitelem oblasti Příbram 

 Osvědčení objednatele o provedení 

stavebních prací Zhotovitelem pro stavbu 

„II/230 silniční obchvat Mariánské 

Lázně – SO 221 – Most na silnici II/230 

přes Kosový potok v km 0,445“ 

 Osvědčení objednatele o provedení 

stavebních prací Zhotovitelem pro stavbu 

„Most ev. č. 1354 – 1 přes říčku Smutná 

za Bechyní“ 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

Čestné prohlášení – seznam techniků či 

technických útvarů, podepsané dne 17. 04. 2023 

Bc. Veronikou Dragounovou, Ekonomkou oblasti 

a Ing. Milanem Listopadem, ředitelem oblasti 

Příbram 

Člen č. 1 – stavbyvedoucí: Ing. Milan Listopad 

 Osvědčení o autorizaci č. 44959: 

autorizovaný technik v oboru mosty a 

inženýrské konstrukce (ČKAIT č.: 

0011746) 

 Osvědčení o vzdělání – ČVUT stavební, 

stavební inženýrství, Praha (doloženo 



4 

 

diplomem) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání 

(titul Ing.), 19 let odborné praxe, 14 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence 

pracovního poměru (Swietelsky stavební s. 

r. o.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro 

výrobky  a systém certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným 

Českým institutem pro akreditaci, o. p. s. podle ČSN EN ISO/IEC 

17065:2013, podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo Duškem, ředitelem 

certifikačního úřadu (platný do 15. 11. 2023) v oborech:  

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Certifikát vydaný certifikačním orgánem pro výrobky  a systém 

certifikovaných stavebních dodavatelů, akreditovaným Českým 

institutem pro akreditaci, o. p. s. podle ČSN EN ISO/IEC 17065:2013, 

podepsaný dne 16. 11. 2022 Ing. Ivo Duškem, ředitelem certifikačního 

úřadu (platný do 15. 11. 2023) – Ing. Milan Listopad – autorizovaný 

technik v oboru mosty a inženýrské konstrukce (ČKAIT č.: 

0011746) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: II/230 silniční obchvat Mariánské Lázně – SO 221 – Most 

na silnici II/230 přes Kosový potok v km 0,445 

 

Název objednatele: SILNICE TOPOLANY a.s., Nerudova 67/10, 430 01 

Chomutov, IČO: 057 58 734, zastoupen: Marek Volák, předseda 



5 

 

představenstva 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

novostavba 7 polového silničního mostu d. přemostění 144 m, š.12,6 m přes 

potok z předpjatého deskového trámu s konzolemi, uložen na hrncových 

ložiscích, na obou koncích osazeny mostní závěry MAURER XW1, na 

římsách je osazeno mostní zábradlí se svislou výplní a zábradelní svodidlo. 

 

Doba poskytnutí služeb: 04/2019 – 12/2020 

Náklady stavby: 39,24 mil. Kč bez DPH 

 

Název stavby: Most ev.č. 1354 – 1 přes říčku Smutná za Bechyní 

Název objednatele: Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České 

Budějovice, IČO: 708 90 650 

 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

novostavba mostu dlouhého 51,35 m; pole 18,56 m + 25,8 m; předpjatý 

betonový trám s výložnými konzolami na opěrách a pilíři; pro zjištění nové 

části komunikace opěrná zeď z betonových tvarovek tl. 300 mm, 189,5 m2, 

jako zemina vyztužená geomřížemi s kolmým lícem z betonových tvarovek; 

směrová úprava asfaltové komunikace 1.551,63 m2, frézování, zemní práce, 

pokládka asfaltových směsí, svodidla 

 

Doba poskytnutí služeb: 10/2019 – 01/2021 

Náklady stavby: 31 mil. Kč 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

 

Člen č. 1 – stavbyvedoucí: Ing. Milan Listopad 

 Osvědčení o autorizaci č. 44959:  autorizovaný technik v oboru mosty 

a inženýrské konstrukce (ČKAIT č.: 0011746) 

 Osvědčení o vzdělání: ČVUT stavební, stavební inženýrství, Praha 

(doloženo diplomem) 

 Profesní životopis: vysokoškolské vzdělání (titul Ing.), 19 let odborné 

praxe, 14 let praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního 

poměru (Swietelsky stavební s. r. o.) 

 Reference: II/213 most Lysá nad Labem (235 mil. Kč), Oprava mostu 

ev. č. 223-008 Celná (11,6 mil. Kč.) 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 



6 

 

• Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-04-25T15:08:22+0200




